

Ciudad de México, a 25 de Octubre de 2024

LIC. ADRIANA CORDOBA
COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV
LAGO ZURICH #219
COL. AMPLIACION GRANADA

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra línea de "Pasta De Cecco", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	PRECIO DE VENTA MINIMO SUGERIDO INCLUYE IMPUESTOS Y MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	--

Pasta de Cecco Italia**Pasta de Sémola de Grano Duro**

Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Sémola de 500gr	8001250110015	24	Paquete	\$2,252.25	\$93.84	\$110.36
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 3000 gr	8001250180346	4	Bolsa	\$1,359.11	\$339.78	\$399.58
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 3000 gr	8001250180414	4	Bolsa	\$1,359.11	\$339.78	\$399.58
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr	8001250201034	12	Paquete	\$1,040.69	\$86.72	\$101.99
Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr	24094000746	12	Paquete	\$814.17	\$67.85	\$79.79
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 3000 gr	8001250180124	4	Bolsa	\$1,359.11	\$339.78	\$399.58

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.
- * Plazo a pagar: 70 días por estar autorizado factoraje.
- * Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificará.
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO R.
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE